прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< ll >> марта 2025 г. Jф uJ//

г. Москва

О командироваIIии на открытый межрегиональный ryрнир
по баскетболу <Кубок Феникса>> суперфинал

команды спортивной школы (олпмпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу)(левушки 2011 г.р. и моложе)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт З28 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 21 по 24 марта 2025 г. в г, Спас-Клепики Рязанской
области для участия в открытом межрегиональном турнире по баскетболу
<Кубок (Dеникса> суперфинале (далее - соревнование) тренера-преподавателя
и команду девушек (20l l г.р. и моложе) спортивной школы (олимпийского
резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР)
в количестве 1З человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Новицкого В,С.
старIпим на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье
обучаlощихся, ответственным лицом за получение денежных средств,

3. Началыlику отдела (бухгалтерского и налогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

фиrlансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко O.FI.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковItик

А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<
./// >> oJ 2025 r. r'-7?

список
комаIцы девушек (2011 г.р. и моложе)

спортивllой школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейболу
и мини-фубо.гry)

Место проведения - г. Спас-Клепики, Рязанскм область

f{aTa проведен ия - с 2I по 24 марта 2025 г.

Л9 !олжttосгь Ф.и.о.
Год

рождешr{

Категория

у{астника
l 2 з 4 5

1

Тренер-
преподавагель

Новицкий
Виталий

Сергеевич
1990

СтарIlллi
на период

командированиrI

Обулrаrощаяся
васькiшамайя

Сергеевна
2011 Спортсменка

J Обlлlаrощмся
Верстакова
СвеIлана

.Щмитриевна

2011 Спортсменка

4 Обучаrощаяся
Вострлп<ова

Елизавgга
Алексеевна

20|2 Спортсменка

Обl"rаrощмся
Шебордаева

Варвара
Fftжолаевна

2011 Спортсменка

6 Обучаrощаяся
ЛеоноваМария

.Щмитриевна
2011 Спортсменка

1 ОбучаIощаяся
Карзакова
Василиса

flенисовt-tа

2011 Спортсменка

Обlчаrощаяся
Мецатурян София

ýбеновна
2011 Спорrсменка

9 Обуrаощмся
Гумеr*ок Софья

Сергеевна
2011 Спортсменка

l0. Обуlаrощаяся
павлеттко Симона

Ионовна
2011 Спортсменка

l1. Обlлrаощаяся
потапова Полина

Сергеевна
2011 Спортсменка

5

8

2.

I

Разряд

6

I

I

з

i з 4 5 6

12, Обучаrощаяся
Потапова Валерия

Э.цуардовна
201'I Спортсменка

1з. Обуrаюцмся
Абаптина
Вероrrика

Александровна
201 1 Спортсметтка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

J

2